Казань, Саратов, Волгоград, Воронеж, Липецк, Белгород, Москва (в пределах МКАД), Санкт-
Петербург (в пределах КАД) + 50 км. от административных границ (МКАД/КАД), а также в пределах административных 
границ г. Ростов-на-Дону, при условии оплаты Компанией таких услуг в пределах максимальной стоимости таких услуг, 
не превышающих 2500 (Две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек. В случае если стоимость услуг превышает максимальный 
лимит, оплачиваемый Компанией, Клиент/Представитель Клиента оплачивает сумму превышения такого лимита за свой 
счет непосредственно лицу, оказывающую данные услуги. 
2.8. Требования Клиента/Представителя Клиента, указанные в пунктах 2.2.8, 2.2.11 настоящих Правил выполняются

[...]

Заказ Компанией для Клиента/Представителя Клиента такси от места доставки Транспортного средства при 
выполнении заявленного Клиентом/Представителем Клиента требования об эвакуации, до места, указанного 
Клиентом/Представителем Клиента, при условии оплаты Компанией таких услуг легкового такси в пределах 
максимальной стоимости таких услуг - 1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей 00 копеек. В случае если стоимость 
услуг такси превышает максимальный лимит, оплачиваемый Компанией, Клиент/Представитель Клиента 
оплачивает сумму превышения такого лимита за свой счет лицу, непосредственно оказывающему услугу 
легкового такси. 

2.10.5.2. Компенсация Компанией затрат Клиенту/Представителю Клиента в пределах 1500 (Одна тысяча пятьсот) 
рублей по оплате услуг легкового такси, заказанного Клиентом/Представителем Клиента самостоятельно при 
выполнении заявленного Клиентом/Представителем Клиента требования об эвакуации Транспортного 
средства. Компенсация затрат Клиенту/Представителю Клиента производится Компанией на основании

[...]

Опционная премия по заключаемому в соответствии с настоящими Правилами опционному договору НДС не 
облагается и составляет: 
- 6 000 (Шесть тысяч) рублей 00 копеек, при предоставлении Клиенту срока на заявление требований по опционному 
договору продолжительностью 1 (Один) год (365 дней); 
- 12 000 (Двенадцать тысяч) рублей 00 копеек, при предоставлении Клиенту срока на заявление требований по 
опционному договору продолжительностью 2 (Два) года (730 дней); 
- 18 000 (Восемнадцать тысяч) рублей 00 копеек, при предоставлении Клиенту срока на заявление требований по 
опционному договору продолжительностью 3 (Три) года (1095 дней). 
5.2. Сумма в размере, указанном в пункте 5.1 настоящих Правил, зачитывается в счет оплаты опционной премии по